APP		ORM FOR ASSISTANC तू आवेदन प्रारूप	CE (Healt (स्वास्थव	hcare) देखफल		Koshika
APPLICATION No.: V 0818 0522			APPLICATION DATE :			Building block of life.
NAME of APPLICANT : Lale			AGE-YEARS 309-119		SEX film	
FATHER'S/SPOUSE'S पिता/कटुम्म का नाम	NAME: K	amal kant				
H-No - 282	vish	PRESENT RESIDENCE ADD			mathur	Preop Postop
		U.P.	281205			Preop Portop
	Sam	PERMANENT RESIDENCE ADDR	HESS: स्थाइ आशासाय पता			(0522) Lalo.
OCCUPATION: Housewife MARRIED (विवास						/ UNMARRIED (अविवाहित)
TOTAL ANNUAL INCOME: NA (Attach Proof e						come) NA
PAN No. स्थाई खाता सं ARE YOU AN INCOME		(Tick whichever is applicable):	Yes / N	lo	_	
क्या आप आप कर दाता	है (जो मान्य हो र	स पर सही का निशान लगाये।	百 / 年 FAMILY DETAILS 可能	nit V		
Sr. No.	N.	ame of Family Member	Age (Years)		ender	Relation with Applicant
क्रम संख्या	परिवार के सदस्यों का नाम Sukki Ram		রয় (বর্গ) (১৩	-	(Rin	आवेरक के साथ सम्बंध
2	Prahma		29			Daughter
3	Raketh					0
	Control of the contro					Son
4	Rohan.		17	17 M		San.
	0				_	
		BASIS for REQUESTING सहायशा को लिये हि	ASSISTANCE (Tick which	never is a	pplicable)	
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रयाग पत्र (प्रमाण पत्र की खादा प्रति संसान करें)		EWS Certificate (Attach Certificate Cop अल्प आय वर्ग प्रसाम पत्र (प्रमाण पत्र की साथा प्रति संस्थ	y) (At	Ration Card (Attach Copy) उपर्यक्ता कार्ड		Any Other Basis/Proof अन्य कोई सास्य
			for REQUESTING ASSIST हेतु किये गये विनती का उद्श			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न					
	RE - IMAS					
	LE - f.f.					
	Surgery - (FE) SIG + IOL					
	4 4					
-		ASSISTANCE BEING AVAILE	ED for SAME "PURPOSE" अन्य संशासता किसी अन्य र			
Sr. No.	T	URCE	em et 10	AMOUNT of	ASSISTANCE BEING AVAILED	
क्रम संख्या		अन्य स्थीत का ना				H. M. MIRAWA MAII
1	SCE	H				

DECLARATION by APPLICANT: अस्पेरक द्वारा पोषणा पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistit liable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance. was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the arr for which this assistance is requested.
- मैं घोषण करत हैं कि इस प्रकृप में ऐसे गये तभी विवरण मेरी आवकारों के अनुसार साथ एवं सही है। मीर कोई विकाल एवं कथन असल्य पास आत है तो मेरी सहामत लिस्त की वा सकती है।
- भेरे ह्या जो सहायत गाँव "कॉलिका फाउन्जीशन", से सी जा खी है, उसका उपयोग तथी उदेश्य की पूर्ति के तिथे किया जायेगा, जो इस प्रक्रम में घर गथा है।
- 3) मैं पुष्ट करता हूँ कि बिस सहायता होतु यह प्रार्थण की गई है, उस राशि का आशिक या सकत हिस्सा किसी अन्य खोटानियोजकान्यीमा कम्मनी से १ तो लिया है और १ ही परिच्य में मुँग।

AGREEMENT by APPLICANT (Spirite and Will)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- इस प्रत्य पर अपने हालकर पा अंगते की बाप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहयति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशका फाउंडेशन और उसके न्यामीचों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और जो विशरण इस प्रथव में मोबित है, उसे "कोतिका" एवन् न्यासी, दान, माधनात्रमा यूसरे उद्देशन से जुडी पतिविधियों और उपलब्धियों के तिने किसी भी प्रसार माध्यम सं प्रशासित करने मं लिए अधिकृत है। मेरे प्रयत्न का विधरण मेरे इलाज के पहले या बार में करने के लिए "केशिका फाउउरेंकन" व न्यामी अधिकृत है।
- ये (अव्यंदक) इस बात से सहमा। है कि गंत नाम, पता, फोटो और किवान को कि सहायता के उन्देश्यों से प्रार्थित है पुत्रे स्वतः सहायता का हकदार नहीं कराता। इस सम्बंध में "कोशिका" एवम् उसके न्यासियों का निर्मय ठाँतम और बन्ध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अर्थरक के हमताधार या अंगूडे का निवान

AGREEMENT by HOSPITAL (\$1900H (\$1)

By affixing bereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the

patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, हरतकारी की ओर से मामले/योगी को "कोशिका पढड़-बेशन" से विदिय सहायत हेतु सिफारिश की जाती है, विसे हम (हम्पताल) निप्न प्रकार से मान्य न समीकार करते हैं। यह कि न तो वर्तमान और न ही प्रतिष्य में विशिष सहायक्ष किसी कैर सरकारी संस्थान था किसी अन्य हवात हो त वस रोगी/मामले में लेंगे ना ले तो है, जैसे कि हमने "कॉनिका फाउम्पेसन" से सिफरीशा/विन्दि उच्छ के सम्बंध में "कोशिका फाउन्देशन" इस फ्टर हेतु कि है। मॉर "कोशिका फाउन्देशन" इस सहायत विनति अशिका सकत हेतु मन्त्रा नहीं किया जात है तो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्साथन से सहावता लेने का अधिकार भुरतिहत रकता है। इस भूष्टि में स्मप्ट कहा जाता है कि असनतात दितीय घटर उसत रंगी.पामले हेतु किसी

गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन में नहीं लेगा/लेगी। 2. "कोशिका काउन्हेंशन" से ली गई सहायक केवल सितिय प्रकृति की है। सेगी पर हरमताल हास सी गई सलक्ष या किये गये उपकारप्रक्रिया का भुगल रेगी एवं हरमता

के बीच का विषय है और "कोशिका फारन्देशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हरन्ताल में रोगी के इलाज सुरक्षा और आने जाने की सारी कि को होनी और "कोशिवर" को कोई कृपिका या जिम्मेदारी इस मामले में नहीं होगी। Administrator RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE स्वीकती के लिए संस्तृति Dr. Ashwini Kumar Date of Surgery MBBS.MS.FICO ऑपरेशन की तरीख Reg. No. 66028 Name, Designation & Stamp of Authorized Disas Time 18 08 018 on behalf of Hospital) (Name of Dr. & Regn. No. Bith Stamp) डाक्टर का नाम न इस्ताक्षर व रवि. न. गम व पर इस्पताल अधिकृत अधिकारी कानारिक उपयोग हेत<u>्</u> FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 2 SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यासी हस्तक्षर 1 न्यामी इस्ताधर 2